
 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад  № 3 «Солнышко» 

________________________________________________________________ 
652474 Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск ул.Имени 50-летия ВЛКСМ, 3а 

E-mail: anmdou3@mail.ru      т. 8(38453) 6-76-78 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От11.01.2023г.                                                               №8/3 

 

Об организации питьевого режима в МКДОУ «ДС №3» 

 

 

 В целях обеспечения питьевого режима в соответствии с требованиями СанПиН, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать централизованное обеспечение воспитанников питьевой водой, 

отвечающей гигиеническим требованиям, предъявляемым к качеству питьевой воде. 

2.Организовать питьевой режим с использованием бутилированной воды. 

3.Заключить договор на поставку бутилированной воды с ИП Грецкой Я.В. 

4.Затребовать у ИП Грецкой Я.В. сертификаты на качество и безопасность воды. 

5.Обеспечить своевременную замену пустых бутылей. 

6.Обеспечить свободный доступ воспитанников к питьевой воде в течение всего времени  

пребывания в МКДОУ «ДС №3». 

7.Назначить ответственного за соблюдением питьевого режима медсестру Губайдулину 

О.А, 

8.  Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий _______________Больмот О.Н. 

 

С приказом ознакомилась___________________Губайдулина О.А. 

 

mailto:anmdou3@mail.ru

		2023-04-12T14:46:11+0700
	Больмот Ольга Николаевна




